PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FT25 - Chaussure Steelite Aire S1P
Collection: Steelite Ultra™

Gamme: Chaussures

Matiere du dessus: Tricoté dessus

Matiere semelle: PU/PU

Reference: F50

Carton Complet: 10

information produit

Tige en tissu stylé et ultra moderne avec une semelle double densité
confortable et solide pour un confort tout au long de la journée. Légere et
respirante. Convient pour une utilisation industrielle légére. Livrée avec
une paire de lacets de rechange contrastés.

Caractéristiques

- Certifié CE

Steelite Ultra™

La gamme ULTRA Steelite offre une sécurité exceptionnelle et de qualité
pour vos pieds. Protection inégalée et confort avec un look accrocheur et
une conception qui se vous protége dans les environnements les plus

- coquille acier

- Chaussures anti-statique

difficiles. - Talon avec absorption d'énergie
- SRC - Semelle extérieure antidérapante pour empécher les glissades et
Chaussures , B .
) o, . L les trébuchements sur les surfaces en céramique et en acier
Innovation, des composants de qualité et l'expertise définissent la
gamme de chaussures Portwest - semelle resistant aux huiles et hydrocarbures
- Nouvelle couleur
Normes
EN ISO 20345:2011 Couleurs

I EU/UK/USA
Euro 36-48, UK 3-13, US 4-14

Euro 36-48, UK 3-13, US 4-14

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (27-Jan-2020)




PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FT25 - Chaussure Steelite Aire S1P

Code Douanier: 6402990500

Laboratoire d'essai

CTC (Organisme notifié N°.: 0075)

4, rue Hermann Frenkel
Cedex 07, France
N° de certificat: 0075/1610/161/08/17/1188

CARTON DIMENSIONS/WEIGHT

Article

FT25BGN36
FT25BGN37
FT25BGN38
FT25BGN39
FT25BGN40
FT25BGN41
FT25BGN42
FT25BGN43
FT25BGN44
FT25BGN45
FT25BGN46
FT25BGN47
FT25BGN48

Couleur

Noir Vert
Noir Vert
Noir Vert
Noir Vert
Noir Vert
Noir Vert
Noir Vert
Noir Vert
Noir Vert
Noir Vert
Noir Vert
Noir Vert
Noir Vert

Longueu
r

60.0
60.0
60.0
60.0
60.0
60.0
60.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0

Largeur

38.0
38.0
38.0
38.0
38.0
38.0
38.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0

Hauteur

34.0
34.0
34.0
34.0
34.0
34.0
34.0
36.0
36.0
36.0
36.0
36.0
36.0

Poids (Kg)

1.0700
1.1000
1.1400
1.1800
1.2200
1.2400
1.2800
1.3200
1.4000
1.4200
1.4400
1.4800
1.5400

Cubique (m?)

0.0775
0.0775
0.0775
0.0775
0.0775
0.0775
0.0775
0.0936
0.0936
0.0936
0.0936
0.0936
0.0936

EAN13

5036108318902
5036108318919
5036108286409
5036108286416
5036108286423
5036108286430
5036108286447
5036108286454
5036108286461
5036108286478
5036108286485
5036108286492
5036108286508

DUN14

15036108807670
15036108807687
15036108776617
15036108776624
15036108776631
15036108776648
15036108776655
15036108776662
15036108776679
15036108776686
15036108776693
15036108776709
15036108776716

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (27-Jan-2020)




