# **PORTWEST**

## PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

#### FT25 - Chaussure Steelite Aire S1P

**Collection:** Steelite Ultra<sup>™</sup> **Gamme:** Chaussures

Matière du dessus: Tricoté dessus

Matière semelle: PU/PU

**Reference:** F50 **Carton Complet:** 10



Tige en tissu stylé et ultra moderne avec une semelle double densité confortable et solide pour un confort tout au long de la journée. Légère et respirante. Convient pour une utilisation industrielle légère. Livrée avec une paire de lacets de rechange contrastés.

#### Steelite Ultra™

La gamme ULTRA Steelite offre une sécurité exceptionnelle et de qualité pour vos pieds. Protection inégalée et confort avec un look accrocheur et une conception qui se vous protège dans les environnements les plus difficiles.

#### Chaussures

Innovation, des composants de qualité et l'expertise définissent la gamme de chaussures Portwest

#### Normes

EN ISO 20345:2011



## Caractéristiques

- Certifié CE
- · coquille acier
- Chaussures anti-statique
- Talon avec absorption d'énergie
- SRC Semelle extérieure antidérapante pour empêcher les glissades et les trébuchements sur les surfaces en céramique et en acier
- semelle resistant aux huiles et hydrocarbures
- Nouvelle couleur

### **Couleurs**

	EU/UK/USA					
noir/vert	Euro 36-48, UK 3-13, US 4-14					
	Euro 36-48, UK 3-13, US 4-14					

# **PORTWEST**®

## **PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA**

FT25 - Chaussure Steelite Aire S1P Code Douanier: 6402990500

#### Laboratoire d'essai

CTC (Organisme notifié N°.: 0075)

4, rue Hermann Frenkel

Cedex 07, France

N° de certificat: 0075/1610/161/08/17/1188

### **CARTON DIMENSIONS/WEIGHT**

Article	Couleur	Longueu r	Largeur	Hauteur	Poids (Kg)	Cubique (m³)	EAN13	DUN14
FT25BGN36	Noir Vert	60.0	38.0	34.0	1.0700	0.0775	5036108318902	15036108807670
FT25BGN37	Noir Vert	60.0	38.0	34.0	1.1000	0.0775	5036108318919	15036108807687
FT25BGN38	Noir Vert	60.0	38.0	34.0	1.1400	0.0775	5036108286409	15036108776617
FT25BGN39	Noir Vert	60.0	38.0	34.0	1.1800	0.0775	5036108286416	15036108776624
FT25BGN40	Noir Vert	60.0	38.0	34.0	1.2200	0.0775	5036108286423	15036108776631
FT25BGN41	Noir Vert	60.0	38.0	34.0	1.2400	0.0775	5036108286430	15036108776648
FT25BGN42	Noir Vert	60.0	38.0	34.0	1.2800	0.0775	5036108286447	15036108776655
FT25BGN43	Noir Vert	65.0	40.0	36.0	1.3200	0.0936	5036108286454	15036108776662
FT25BGN44	Noir Vert	65.0	40.0	36.0	1.4000	0.0936	5036108286461	15036108776679
FT25BGN45	Noir Vert	65.0	40.0	36.0	1.4200	0.0936	5036108286478	15036108776686
FT25BGN46	Noir Vert	65.0	40.0	36.0	1.4400	0.0936	5036108286485	15036108776693
FT25BGN47	Noir Vert	65.0	40.0	36.0	1.4800	0.0936	5036108286492	15036108776709
FT25BGN48	Noir Vert	65.0	40.0	36.0	1.5400	0.0936	5036108286508	15036108776716